1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022                                              № 711                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

04.06.2010 № 637 «О создании районной

комиссии по наименованиям общественно

значимых мест, установке памятных

знаков, увековечению имен выдающихся

людей и памятных событий в Цимлянском

районе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

04.06.2010 № 637 «О создании районной комиссии по наименованиям

общественно значимых мест, установке памятных знаков, увековечению имен

выдающихся людей и памятных событий в Цимлянском районе» изменения,

изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

сектор социальной сферы

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 12.08.2022 № 711

Состав

районной комиссии по наименованию общественно-значимых мест, установке

памятных знаков, увековечиванию имен выдающихся людей и памятных

событий в Цимлянском районе

Председатель комиссии:

Светличный

Владимир Валентинович

- глава Администрации Цимлянского района.

Заместитель председателя комиссии:

Кузина

Светлана Николаевна

- заместитель главы Администрации Цимлянского района

по социальной сфере.

Секретарь комиссии:

Бондарева

Евгения Сергеевна

- заведующий сектором социальной сферы

Администрации Цимлянского района.

Члены комиссии:

Тимохина

Наталья Юрьевна

- заведующий отделомкультуры Администрации района;

Антипов

Иван Викторович

- заведующий отделом образования Администрации

района;

Туполова

Ольга Михайловна

- ведущий специалист по противодействию коррупции

Администрации Цимлянского района;

Садымова

Светлана Николаевна

- главный специалист архивного сектора Администрации

района;

Кучеровская

Елена Анатольевна

- начальник УСЗН МО «Цимлянский район»;

Сумцова

Галина Алексеевна

- директор МБУК Цимлянский районный краеведческий

музей (по согласованию);

Перфилова

Людмила Петровна

- председатель Собрания депутатов Цимлянского района -

глава Цимлянского района (по согласованию);

Сивашов

Николай Павлович

- директор-главный редактор ООО «Редакция газеты

«Придонье».